CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 073/2021

SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando o asfalto na Vila Rural de Ouro Verde com passeio dos dois lados para que sirva de pista de caminhada.
Ao término da obra que sejam feitas as lombadas e sinalizações adequadas.

JUSTIFICATIVA:
Tal pedido se faz necessário, pois as casas estão próximas da pista, tendo assim muitas reclamações dos moradores devido a poeira.

Sala de Sessões, 02 de Junho de 2021.

ALCIDES MASQUIETTO ___________________________

CLAUDEMIR ANTONIO DE ABREU ___________________________

DEVAIR DOS SANTOS ___________________________

JUCELINOD A CONCEIÇÃO ALCÂNTARA _______________________

ROSA LOPES SMARZARO ___________________________

ROSANGELA MUNHOS FERNANDES __________________________

VANDERLEI VIEIRA MENDES ___________________________
[bookmark: _GoBack]